
Aanwijzingsbesluit buitengewoon opsporingsambtenaar S. Visser

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling, ieder

voor zover het zijn bevoegdheden betreft:

gelet op:

 - de artikelen 5:2, 5:11 tot en met 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht; - artikel 6.2, lid 2 van

de Algemene Plaatselijke Verordening Terschelling;

 - de Regeling domeinlijsten buitengewoon opsporingsambtenaar;

 - het Besluit Buitengewoon opsporingsambtenaar; - artikel 142 Wetboek van Strafvordering;

BESLUITEN:

De heer S. Visser, geboren op 27 september 1959 te Franekeradeel, aan te wijzen als ambtenaar met

opsporingsbevoegdheid (BOA) voor:

 1. De wetten van Domein 1 als bedoeld in de Regeling domeinlijsten buitengewoon

opsporingsambtenaar;

 2. De Algemene Plaatselijke Verordening Terschelling.

Aldus vastgesteld op 25 april 2019.

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling,

W.R.H. van Schoonhoven, J.B. Wassink,

Loco-secretaris/adjunct-directeur. burgemeester.

De burgemeester van de gemeente Terschelling,

J.B. Wassink

Nr. 101352

GEMEENTEBLAD 26 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling

Gemeenteblad 2019 nr. 101352 26 april 20191


